关于拟接收陈柯吟为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第三党支部拟于近期讨论接收陈柯吟为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
陈柯吟，女，2000年10月出生，高中学历，2006年9月至2012年7月就读于山西省忻州市长征路小学二校，2012年9月至2015年7月就读于山西省忻州师范学院附属外国语中学，2015年9月至2018年7月就读于山西省忻州市第一中学，2018年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。曾获三等学习优秀奖学金。2018年10月19日提出入党申请，2019年3月12日经党支部研究确定为入党积极分子，2020年3月12日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：王宏阁、高瑞锴  入党介绍人：王宏阁、高瑞锴
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第三党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  代启蒙        迟义浩
联系电话：15010705753  15101155578
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院 714 办公室

土建学院本科生第三党支部
2020年 5 月 25 日
[bookmark: _GoBack]

关于拟接收陈星宇为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第三党支部拟于近期讨论接收陈星宇为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
陈星宇，女，2000年4月出生，高中学历，2006年9月至2012年7月就读于四川省攀枝花市第三十一中小学校，2012年9月至2015年7月就读于四川省攀枝花市外国语中学，2015年9月至2018年6月就读于四川省攀枝花七中，2018年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。现任土建学院学生分会辩论队副队长，曾获三等社会工作优秀奖学金，社会实践优秀奖学金。2018年9月22日提出入党申请，2018年12月22日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年12月22日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：王宏阁、高瑞锴  入党介绍人：王宏阁、高瑞锴
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第三党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  代启蒙        迟义浩
联系电话：15010705753  15101155578
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院 714 办公室

土建学院本科生第三党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收刘慧敏为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第三党支部拟于近期讨论接收刘慧敏为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
刘慧敏，女，2000年4月出生，高中学历，2006年9月至2012年7月就读于安徽省滁州市中淮小学，2012年9月至2015年7月就读于安徽省滁州市潘村中学，2015年9月至2018年7月就读于安徽省滁州市明光中学，2018年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。现任土建学院自强社宣传部部长，土木1807班宣传委员，曾获三等学习优秀奖学金，国家励志奖学金。2018年9月21日提出入党申请，2018年12月22日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年12月22日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：孙波，赵越  入党介绍人：孙波，赵越
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第三党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  代启蒙        迟义浩
联系电话：15010705753  15101155578
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院 714 办公室

土建学院本科生第三党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收桑中亮为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第三党支部拟于近期讨论接收桑中亮为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
桑中亮，男，1999年3月出生，高中学历，2005年9月至2011年7月就读于山东省宁津县北环小学，2011年9月至2014年7月就读于山东省宁津县第二实验中学，2014年9月至2017年7月就读于山东省宁津县第一中学，2017年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。曾任土木1708班班长，曾获三等社会工作优秀奖学金，三等学习优秀奖学金。2018年9月22日提出入党申请，2018年12月22日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年12月22日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：刘佳欣、高瑞锴  入党介绍人：刘佳欣、高瑞锴
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第三党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  代启蒙        迟义浩
联系电话：15010705753  15101155578
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院 714 办公室

土建学院本科生第三党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收王雨琪为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第三党支部拟于近期讨论接收王雨琪为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
王雨琪，男，2000年2月出生，高中学历，2005年9月至2011年7月就读于江西省南昌市南昌县莲塘二小，2011年9月至2014年7月就读于江西省南昌市南昌县莲塘五中，2014年9月至2017年7月就读于江西省南昌市南昌县莲塘一中，2017年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。现任土建学院2017级团总支，土木1708班学习委员。曾获二等学习优秀奖学金，三等社会工作优秀奖学金，照坤三等奖学金，中岩大地奖学金，社会实践优秀奖学金（军训）。2018年3月6日提出入党申请，2018年3月25日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年5月20日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：刘佳欣，高瑞锴  入党介绍人：刘佳欣，高瑞锴
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第三党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  代启蒙        迟义浩
联系电话：15010705753  15101155578
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院 714 办公室

土建学院本科生第三党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收徐卓晟为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第三党支部拟于近期讨论接收徐卓晟为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
徐卓晟，男，1998年10月出生，高中学历，2005年9月至2010年7月就读于上海市园西小学，2010年9月至2014年7月就读于上海市川沙中学华夏西校，2014年9月至2017年7月就读于上海市新川中学，2017年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。现任土建学院17级团总支副书记、土木1911班班主任助理，曾获三等社会工作优秀奖学金，校优秀团员。2018年9月22日提出入党申请，2018年12月22日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年12月22日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：刘佳欣、王宏阁  入党介绍人：刘佳欣、王宏阁
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第三党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  代启蒙        迟义浩
联系电话：15010705753  15101155578
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院 714 办公室

土建学院本科生第三党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收杨春云为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第三党支部拟于近期讨论接收杨春云为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
杨春云，男，1999年7月出生，高中学历，2006年9月至2012年7月就读于子牙关小学，2012年9月至2015年7月就读于鹤阳中学，2015年9月至2018年7月就读于鹤庆一中，2018年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。现任土建学院团委宣传部设计部副部长，曾获三等社会工作优秀奖学金。2018年9月15日提出入党申请，2018年12月12日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年12月24日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：刘吉明、迟义浩  入党介绍人：刘吉明、迟义浩
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第三党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  代启蒙        迟义浩
联系电话：15010705753  15101155578
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院 714 办公室

土建学院本科生第三党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收郑良玉为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第三党支部拟于近期讨论接收郑良玉为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
郑良玉，女，1999年7月出生，高中学历，2005年9月至2009年7月就读于浙江省嵊州市白沙小学，2009年9月至2011年7月就读于浙江省嵊州市三界镇小学，2011年9月至2014年7月就读于浙江省嵊州市三界镇中学，2014年9月至2017年7月就读于浙江省嵊州市马寅初中学，2017年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。曾任土建学院学生分会竞赛管理部副部长，曾获第三届全国大学生岩土竞赛全国三等奖，2019年勤工俭学先进个人提名奖，北京交通大学第九届“知行杯”暑期社会实践调研大赛二等奖。2018年1月6日提出入党申请，2018年4月5日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年5月23日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：张芷寒、迟义浩  入党介绍人：张芷寒、迟义浩
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第三党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  代启蒙        迟义浩
联系电话：15010705753  15101155578
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院 714 办公室

土建学院本科生第三党支部
2020年 5 月 25 日

关于拟接收朱梦琦为中共预备党员的公示书
土建学院本科生第三党支部拟于近期讨论接收朱梦琦为中共预备党员。现将有关情况公示如下：
朱梦琦，女，1999年9月出生，高中学历，2005年9月至2011年7月就读于郾城实验小学，2011年9月至2014年7月就读于郾城实验中学，2014年9月至2017年7月就读于漯河高中，2017年9月至今就读于北京交通大学土木建筑工程学院。曾获三等社会工作优秀奖学金，三等学习进步奖学金，二类文艺活动优秀奖学金。2018年6月13日提出入党申请，2018年9月24日经党支部研究确定为入党积极分子，2019年9月25日被列为发展对象。政治审查合格，参加集中培训合格。
培养联系人：刘佳欣、王宏阁 入党介绍人：刘佳欣、王宏阁
公示起止时间：2020年5月26日至6月1日24时。
公示期间，土建学院本科生第三党支部接受党员和群众来电、来信、来访。
联系人：  代启蒙        迟义浩
联系电话：15010705753  15101155578
来信来访地址：北京交通大学土木建筑工程学院 714 办公室

土建学院本科生第三党支部
2020年 5 月 25 日